

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294774 ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>अन्वयी अमृत महोत्सव</p>
---	--	--

F.No. SEEPZ-SEZ/ADMIN/44/90/2006/Vol-II/04971 Date 13.04.2023

परिपत्र संख्या 91 / 2023

विषय:- डॉ. बी. आर. आंबेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष्य में 14 अप्रैल, 2023 को बंद अवकाश।

Subject:- Closed Holiday on 14th April, 2023 – Birthday of Dr. B.R. Ambedkar

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेन्शन मंत्रालय, कार्मिक तथा प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार, नई दिल्ली ने अपने दिनांक 11 अप्रैल, 2023 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/4/2020-जेसीए द्वारा 14 अप्रैल, 2023 शुक्रवार को डॉ. बी. आर. आंबेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष्य में संपूर्ण भारत में औद्योगिक स्थापनाओं सहित सभी केंद्रीय सरकारी कार्यालयों के लिए बंद अवकाश की घोषणा की है।

The Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Department of Personnel & Training, Govt. of India, New Delhi vide their Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 11th April, 2023 has declared Friday, the 14th April, 2023 as a Closed Holiday on account of the Birthday of Dr. B. R. Ambedkar for all Central Government Offices including Industrial establishments throughout India.

Signed by Bridget Joe

Date: 13-04-2023 16:42:33

Reason: Approved

(ब्रिजिट जो)

विकास आयुक्त की कार्यपालक सहायक ,

सीपज़ – सेज़

सेवा में,

1. अवर सचिव, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली
– 110011
2. सभी अधिकारी तथा कर्मचारी
3. क्षेत्रीय विकास आयुक्त, सीपज़ – सेज़ के अधिकार क्षेत्र के अधीन आने वाले सभी विकासक / सह –
विकासक / यूनिट
4. क्षेत्रीय निदेशक, EPCES, सीपज़ सेवा केंद्र बिल्डिंग, SEEPZ Service Centre Bldg.,
SEEPZ SEZ
5. अध्यक्ष, SEEMA, सीपज़ – सेज़
6. अध्यक्ष, SGJMA, सीपज़ – सेज़
7. सूचना पट्ट
8. IT अनुभाग - वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए
9. विआका /संविआका/विअ